
Rámcová smlouva
O 

odběru PHM prostřednictvím platebních karet BENZINA 
uzavřená mezi 

BENZINA, S.r.o. 
se sídlem Praha 4, Na Pankráci 127, 140 00 
Zapsaná v obchodním rejstříku dne 1. 1. 1994 vedeném MS Praha, 
oddíl C, vložka 124304 
IČ z 60193328 
DIČ; CZ60193328 
DIČ 1< DPH: cZ699000139 
Zastupuje:  jednatel Společnosti 

(dále jen prodávající) na jedné straně 

Město Ústí nad Orlicí 
se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
nezapsáno V obchodním rejstříku 
IČ z 00279676 
DIČ; CZ00279676 
Zastupuje: Petr Háj ek, starosta města 

(dále jen kupující) na straně druhé 

uzavírají tímto následující smlouvu 

článek I. 
Předmět Smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je Zavedení platební karty BENZINA (dále též jen karta) 
kupujícímu jako prostředku k bezhotovostnímu odběru pohonných hmot, Zboží a dalších 
s1užeb prodávaných a poskytovaných na čerpacích stanicích Benzina, popř. po registrací do 
systému i platby mýtného a užívání karty kupujícím. 

Čıánøıš II. 
Obchodní podmínky platební karty 

Obchodní podmínky magnetické platební karty BENZINA a Všeobecné obchodní podmínky 
pro vydání a užívání magnetické platební karty BENZINA - TANK karty jsou 
neoddělitelnou přílohou této Smlouvy. 
Přesná specifikace karet je uvedena v objednávce, kterou prodávající S kupujícím Sepsali dne 
16. Srpna 2013. 

BENZINA, s.r.o., Na Pankráci 127, 140 00 Praha 4, lČ:60l9332S, DlČ:CZ60193328, DIČ k DPH:CZ699000l39, Zapsaná V OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 124304 
Strana 1 (celkem 3)



Článek III. 
Povinnosti prodávajícího 

Prodávající zajišťuje a zprostředkovává služby podle článku I. S potřebnou odbornou péčí a 
dbá zájmů kupujícího. 
Prodávající bude seznamovat kupujícího se změnami v souvislosti splatebními kartami, 
jakožto i S novými službami S nimi spojenými. 

Článek IV. 
Povinnosti kupujícího 

Kupující se zavazuje, že bude dodržovat platební podmínky uvedené včlánku V. této 
smlouvy. 
Kupující se zavazuje, že bude dodržovat ustanovení uvedená ve Všeobecných obchodních 
podmínkách pro vydání a užívání magnetické platební karty BENZINA - TANK karty. 

Článek V. 
Další dohodnuté podmínky 

Kupujicí a prodávající se dohodli na následujících podmínkách: 

Poplatek za vydání každé jednotlivé karty bez rozdílu typu je 0,- Kč. 
Kauce pro vydání každé jednotlivé karty bez rozdílu typu je 0,- Kč. 
Poplatky za blokaci či deblokaci karty 0,- Kč. 
Po sepsání obj ednávky platebních karet zajistí prodávající připravenost karet k použití. 
Zúčtovacím obdobím je jeden kalendářní měsíc, za který vystaví prodávající kupujícímu 
daňový doklad. Daňový doklad bude mít veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 13a zákona č. 513/1991 Sb., 
obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“). 
Nedílnou součástí souhrnného daňového dokladu je detailní přehled prodejů a poplatků 
S uvedením údajů o jednotlivých dnech uskutečnění plnění a přehled dat přijatých plateb 
V rámci jednoho měsíce. Odebrané pohonné hmoty, veškeré zboží a užití služeb nabízených 
čerpacími stanicemi, uhradí kupující prodávajícímu na základě zaslaného podkladu pro 
příkaz kúhradě se splatností 14 (čtrnáct) kalendářních dnů, vystaveného 2. (druhý) 
kalendářní den měsíce následujícího po ukončeném zúčtovacím období. Po uzavření 
příslušného kalendářního měsíce zašle prodávající kupujícímu daňový doklad, jehož 
přílohou bude rozpis transakcí za j ednotlivé karty. 
Bonifikace je stanovena ve výši 1,- Kč, včetně příslušné DPH, za každý litr pohonné 
látky (benzín, nafta, plyn) nakoupené na vybraných čerpacích stanicích BENZINA v České 
republice prostřednictvím platebních karet BENZINA. Na bonifikaci má kupující nárok 
pouze za předpokladu, že nemá vůči prodávajícímu jakékoliv závazky po splatnosti. 
Po skončení zúčtovacího období dojde k započtení výše částky bonifikace (v Kč) spolu 
s fakturovanou částkou. Pokud bude částka vyjadřující bonifikaci vyšší než částka účtovaná 
za odběr pohonných hmot za dané období, dojde knavrácení tohoto rozdílu na účet 
kupujícího. 

článek VI. 
Všeobecná ustanovení 

6 1 Jakékoliv změny této smlouvy musí být učiněny formou písemného číslovaného dodatku, 
podepsaného oprávněnými zástupci obou stran. Tyto dodatky jsou nedílnou součástí této 

BENLINA, s.r.o.. Na Pankráci 127. 140 00 Praha 4, IČ:60193328, DlČ:CZ60193328, DIČ k DPI-l:CZ699000l39. Zapsaná v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka l24304 
Strana 2 (celkem 3)



‹-„„„„`__%

V Praze dne: 

nl 

vf/

Smlouvy. 
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, S výpovědní lhůtou jednoho měsíce, která 
počíná plynout dnem doručení výpovědi druhé Smluvní straně. Obě Smluvní strany jsou 
oprávněny smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Výpověď musí být učiněna písemně. 
V případě nevyzvednutí Zásilky se má Za to, že byla doručena 3. pracovním dnem po jejím 
předání poště nebo dnem doručení do datové schránky. 
Veškerá práva a povinnosti vyplývající Z této Smlouvy, není-li dohodnuto jinak, se řídí 
obchodním zákoníkem a přiloženými obchodními podmínkami. Ujednání uvedená odchylně 
ve smlouvě mají přednost před ujednáními uvedenými v obchodních podmínkách. 
Tato smlouva je Sepsána ve dvou vyhotoveních stejné platnosti, Z nichž každá Ze smluvních 
stran obdrží po jednom. 
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Z obou stran a účinnosti dnem 
doručení platných karet kupujícímu. 

Přílohy: 
' ' ' ' ˇ' ' íma netické platební karty BENZINA - Všeobecné obchodni poclmınky pro vydani a uzívan g TANK karty při platbě fakturou 

Obchodní podmínky magnetické platební karty BENZINA 

'liˇ Zm v Ústi nad ofláøi dne; ...na LQ 

Pů C213 š Quin 

má š"v§É 4....„„z 

ăz 

Město Ústí nad Orlicí BENZINA, S. r. 0. 

starostajăěstajednatel společnosti 

Í;//5' 

ž 

K 
\

_ 

\ŘC\\\. 

\ 
7*

ŇŇ 
\ 

"‹« K) “‰ smižzıuvavbylą ęfibväľfiflfiñw 4 5'-,~v;;_~ç.z 5 _, Ä W 
. . .

fl 
š*›“1\ .,............ 

/
. 

000139 Za saná V OR u MS V Praze, Oddíl C, vložka 124304 BENZINA, s.r.o., Na Pankráci 127, 140 O0 Praha 4. lČ:60l93328, DlČ:CZ60l93328, DIČ k DPH:CZ699 , p 
Strana 3 (celkem 3)



Všeobecné obchodní podmínky pro vydání a užívání magnetické platební karty BENZINA - TANK při platbě fakturou 
»veąz 

&`5'\ˇÉ$ľ*› ŠWW K @g'‰:šìž4ž flıš ' mg, 

Všeobecné obchodní podmínky pro vydání a užívání magnetické platební karty BENZINA - TANK 
při platbě fakturou 

(dále jen Všeobecné podmínky) 

1. Předmět Všeobecných podmínek 
BENZINA, s.r.o. na základě těchto Všeobecných podmínek vydá zákazníkovi ınagnetickou platební kartu BENZINA z TANK (dále jen karta) a umožní mu bezhotovostní odběr zboží a 
služeb vymezených smlouvou se zákazníkem na čerpacích stanicích BENZINA (dále je ČS BENZINA), příp. dalších smluvních čerpacích stanicích a po registrací do systému i platby 
ınýtného. Aktuální Seznam čerpacích stanic, které akceptují kartu. je k dispozici na wwW.benzinapluS.cz nebo jej BENZINA, s.r.o. vydá zákazníkovi na vyžádání. Aktuální Seznam čerpacích 
stanic, na kterých je při odběrech kartou poskytována sleva, je k dispozici na www.benzinaplus.cz nebo jej BENZINA, s.r.o. vydá zákazníkovi na vyžádání. 

2. Charakteristika magnetické karty 
TANK karta je platební karta S magnetickým proužkem na zadní straně karty. Na přední straně karty je Vytištěno číslo karty, identifikace zákazníka včetně adresy, SPZ/RZ nebo jméno řidiče, 
datum platnosti karty, příp. pětimístný identifikační údaj zákazníka. Limit karty je různý dle typu karty (viz. „Obchodní podmínky magnetické platební karty BENZINA“) 

3. Uzavření smlouvy 
Pro získání karty musí zákazník řádně vyplnit a podepsat formulář „Objednávka magnetické platební karty BENZINA - TANK karty“ (dále jen objednávka) včetně „Specifikace magnetické 
platební karty BENZINA ̌  TANK karty“ (dále jen specifikace). *Zároveň Zákazník přiloží kopii „Výpisu Z obchodního rejstříku“ (popř. kopii „Živnostenského liStu“). Výše uvedené 
formuláře a dokumenty doručí zákazník osobně, poštou nebo prostřednictvím obchodního zástupce na adresu BENZINA, s.r.o.. Předáním výše uvedených formulářů a příloh je mezi 
BENZINA, s.r.o. a zákazníkem uzavřena Smlouva na vydání a užívání magnetických platebních karet BENZINA na dobu neurčitou. BENZINA, s.r.o. vystaví zákazníkovi karty uvedené ve 
specifikaci. Zákazník (fyzická osoba) dává podpisem objednávky výslovný souhlas S tím, aby jeho osobní udaje v rozsahu: jméno a příjmení, adresa, datum narození, rodné číslo, číslo OP, 
IČ, byly zpracovány po dobu trvání smluvního vztahu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

4. První Podklad pro příkaz k úhradě 
BENZINA, sro. zašle první Podklad pro příkaz k úhradě na složení peněžité kauce pro vydání karty, popř. peněžité kauce na platby mýtného a to mimo sjednané termíny fakturace za 
odebrané zboží a služby na kartu. Kauce je jistinou pro následné platby zákazníka. Výše kauce se řídí platnými „Obchodními podmínkami magnetické platební karty BENZINA“ (dále jen 
Obchodní podmínky), Po složení kauce nabývá Sinlouva účinnosti a karty jsou pro zákazníka aktivovány. Současně BENZINA, sro. zašle na e~ınail uvedený v objednávce uživatelské jméno 
a heslo pro přístup do zákaznického portálu, pokud si zákazník službu objednal. 

5. Zákaznický portál 
Umožňuje zákazníkům úpravy některých vlastností aktivních i následných karet (limity, povolený sortiment, udaje na kartě, blokace a deblokace) s okamžitou platností. Dále umožňuje 
náhled na veškerý pohyb svěřených karet a kopie všech předmětných dokladů a zákaznických sestav. Riziko zneužití přístupových práv nese zákazník, 

6. Platba za odběry a vyúčtování za zúčtovací období 
Platby za odběr zboží a služeb prostřednictvím karty BENZINA jsou hrazeny na základě Podkladu pro příkaz k úhradě. Podklad pro příkaz k úhradě je vystaven ke každéınu termínu 
Sjednanému ve Smlouvě a je splatný dle podmínek dohodnutých ve smlouvě mezi BENZINA, s.r.o. a zákazníkem. BENZINA, s_r.o. vystaví zákazníkovi za zúčtovací období daňový doklad. 
Zíıětovacím obdobím se rozumí jeden kalendářní měsíc. V případě, že Podklad pro příkaz k úhradě nebude zaplacen v termínu nebo Stav účtu zákazníka překročí blokační limit stanovený na 
základě nahlášené měsíční spotřeby zákazníka v Kč, BENZINA, s.r.o. všechny karty svázané S touto smlouvou zablokuje. BENZINA, S.r.o. má právo karty zablokovat bez předchozího 
upozornění zákazníka a je oprávněna dnem zablokování platebních karet započítat složenou kauci na dlužnou částku. Po vyrovnání pohledávek BENZINA, s.r.o. karty odblokuje a to pouze 
v případě, že pohledávky byly uhrazeny v celé výši (bez nutnosti započtení kauce). 

7. Sleva 
BENZINA, s.r.o. poskytne zákazníkovi odběrovou bonifikaci za načerpané pohonné hmoty (s výjimkou CNG) dle výše měsíčního odběru (dále jen sleva) na vybraných ČS BENZINA 
společnosti BENZINA, s.r.o. za ukončené zúčtovací období, tj. za kalendářní měsíc. Sleva se započte vždy s prvním Podkladem pro příkaz k úhradě následujícího měsíce, pokud zákazník 
nemá vůči BENZINA, s.r_o. jakékoliv závazky. Není-li slevu sčím započíst nebo je-li sleva vyšší než hodnota učtovaných transakcí, je vyplácena na účet zákazníka. Vpřípadě 
nevyrovnaných pohledávek zaniká zákazníkovi nárok na poskytnutí slevy. 

8. PIN kód 

9. Nákup nn ČS BENZINA n účżønhn
V Zákazník provádí nákup zboží a služeb v síti ČS BENZINA za ceny platné v daném místě v momentu nákupu. Nákup zboží a Služeb nesmi přesáhnout limit stanovený na kartě. Obsluha CS 

BENZINA je povinna vydat doklad ke každému nákupu uskutečněnému na kartu (dále jen učtenka). Obsluha ČS i uživatel karty potvrdí správnost účtenky podpisem. Zákazník obdrží 
originál účtenky a její kopie zůstává na ČS BENZINA. 

10. Problémy při platbě kartou 
Zákazník musí při každé platbě kartou zadat správný PIN kód. Pokud je karta zablokována z důvodu 3krát chybně zadaného PIN kódu nebo Z důvodu překročení limitu, musí uživatel karty 
použít k úhradě jinou platební kartu akceptovatelnou na dané ČS BENZINA nebo hotovost. Obsluha ČS BENZINA je při platbě kartou oprávněna ověřit, zda se data uvedená na kartě 
shodují S údaji uvedenými na vozidle (SPZ./RZ, název společnosti, jméno držitele...), popř. s údaji V osobním průkazu totožnosti uživatele karty nebo v dokladech k vozidlu a pokud údaje 
nesouhlasí, je oprávněna tuto kartu uživateli odebrat. Obsluha ČS BENZINA je oprávněna odmítnout poskytnutí nákupu zboží či služeb na kartu vpřípadech, že výše uvedené udaje 
nesouhlasí, karta je zablokována nebo uživatel karty zadá třikrát chybně PIN, 

11. Blokace karet 

platby za neoprávněné užívání karty neoprávněnou osobou zaniká zákazníkovi po uplynutí 24 hodin od doručení písemné žádosti o zablokování karty. Služba je zpoplatněna dle Obchodních 
podmínek. Zákazník rnusí dbát na to, aby se karta a PIN kód nedostaly do neoprávněných rukou a tím nedošlo ke zneužití karty. Zákazník ručí za všechny pohledávky vzniklé používáním 
karty, včetně škod při jejím případném zneužití. 
BENZINA, s.r.o. je oprávněna bez předchozí výzvy přistoupit k blokaci karet zákazníka i tehdy. pokud nebudou v plném rozsahu zajištěny garance obchodu ze strany zákazníka (kauce nebo 
pojištění). 

Stránka I / 2 

BENZINA, s.r.O, Na Pankráci 127, 14000 Praha 4, IČ: 60193328, DIČ: CZ60l93328, DIČ k DPI-I: CZ699000l39, zapsaná 1.01. 1994 V OR MS V Praze, oddíl C, vložka 124304



Všeobecné obchodní podmínky pro vydání a užívání magnetické platební karty BENZINA A TANK při platbě fakturou 

12. Zásady používání karty 
Karta musí být uložena tak, aby nedošlo k jejímu Zprohýbání (např. nošením V zadní kapse kalhot), nesmi být vystavena vysokým teplotám (např. V létě za oknem automobilu), nesmí být 
V blízkosti elektromagnetického pole. Karta nesmí zůstat V zaparkovaném nehlídaném vozidle a na kartu se nesmí psát PIN kód ani nechávat napsaný PIN (PlNovou obálku apod.) u karty, 
příp. V blízkosti karty. 

13. Přílohy k daňovému dokladu a internetový portál 
Zákazník si může objednat zasílání sestav a přehledů o uskutečněných odběrech formou přílohy k daňovému dokladu nebo elektronickou poštou. Zároveň může mit přehled o odběrech a 
kartách na internetovém portálu. Ceny těchto služeb jsou uvedeny V Obchodních podmínkách. 

14. Záruční doba a reklamace
ˇ BENZINA, S.r.o. neodpovídá za výši částky účtovane' provozovatelem nebo obsluhou CS BENZINA, jejíž správnost zákazník potvrdil svým podpisem na vystavené účtence. 

15. Další služby ke kartě 
BENZINA, s,r.o. nabízí zákazníkům další služby a výhody spojené s používáním karty. Jejich aktuální nabídka je uvedena na www.benZinaplus.cz nebo na vyžádání V BENZINA, s.r.o. 
případně prostřednictvím obchodních zástupců. 

Při dopravní nehodě, ke ktere je nutno volat dopravní policii, může držitel karty ziskat Grand kartu 500 odu 
nezaviníl a pokud u něj nebylo zjištěno požití alkoholu nebo omamných látek. lně 
čitelnou kopii „Protokol o nehodě V silničníın provozu“ nejpozději do 30ti pracovních dnů od data nehody. V protokolu musí být obsaženo jmeno řidiče nebo SPZ/RZ, tedy jeden Z údajů 
uvedených na kartě a datuın dopravní nehody, Spolu S uvedeným dokladem je třeba Zaslat i číslo karty, jmeno, adresu a kontaktní telefon držitele karty. 

Také vpřípadě využití asistenční služby následující spol.: Autoklub Bohemia Assistance, a.s., Ústřední automotoklub a.s. (ÚÁMK) nebo Mondial Assistance s.r.o. (asistenční program 
pojišťovny Allianz) a V těchto případech: práce mobilního servisu na místě nepojízdneho vozidla, odtah nepojízdneho vozidla nebo vyproštění vozidla po nehodě, může zákazník získat 
Grand Kartu V hodnotě 500,- Kč. Dokladem, který zákazník V tomto případě zasílá rovněž nejpozději do 30ti pracovních dnů od data zásahu přivolané služby na adresu sídla BENZINA, 
s.r.o., je účet (faktura) za provedenou asistenční službu (opatřeny razítkeın příslušné asistenční služby). Účtenka (faktura) musí obsahovat jméno řidiče nebo SPZ/RZ (jeden Z údajů uvedený 
na kartě BENZINA) a datum Využití asistenční pomoci. I S tíınto dokladeın je třeba zaslat číslo karty, jméno, adresu a kontaktní telefon držitele karty. 

Tyto služby Se nesčítají. Proto má držitel karty V souvislosti s jednou výše popsanou dopravní situací nárok pouze na jednu Grand kartu. A to i tehdy, je-li na místo přivolána jak dopravní 
policie, tak i asistenční Služba. Přestože BENZINA, s.r.o. obdrží oba výše uvedene' doklady, bude zákazníkovi poslána jen jediná Grand karta. Nárok na tato plnění pozbývá zákazník, který 
si újmu způsobil z nedbalosti, pod vlivem alkoholu nebo omamných látek. 

16. Platnost karty 
Karta je platná 2 roky od jejího Vydání a to vždy do konce měsíce, ve kterém byla vydána. Karta se automaticky obnovuje S dostatečným časovým předstihem. Pokud si zakaznik nepřeje 
automaticky obnovovat kartu. musí o této skutečnosti podat písemnou informaci (e-mail, fax, pošta) nebo zohlednit prostřednictvím zákaznického portálu do posledního dne měsíce, který 
předchází měsíci, kdy vyprší platnost karty a po uplynutí doby platnosti karty si zákazník musí písemně zažádat O vrácení kauce. Jinak bude kauce poneehána V BENZINA, s.r.o. do doby. 
než bude píseınně doručen požadavek na její vrácení. V případě, že zákazníkovi skončí platnost Všech karet a nepožádá si o vystavení nových, musí zaslat písemnou výpověď a kauce za 
karty budou Vráceny (Viz. Bod 17, Všeobecných podmínek). Pokud tak zákazník neučiní, kauce bude ponechána V BENZINA, s.r.o. a Zákazník si kdykoli může požádat o vystavení nových 
karet a případný vyšší finanční rozdíl V kauci zákazník doplatí. 

17. Změna a zrušení smlouvy 
Zákazník je povinen neprodleně písemně oznámit změnu jakéhokoli udaje uvedeného V Objednávce. Pokud tak neučiní, veškeré náklady spojené se vzniklými problémy (oprava daňových 
dokladů apod.) uhradí zákazník podle Obchodních podmínek. Zákazník má právo vypovědět uzavřenou smlouvu bez udání důvodů, a to s tříměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta 
počíná dneın doručení písemně výpovědi a současně zablokováním Všech vydaných karet užívaných zákazníkem V den doručení této výpovědi. BENZINA, s.r.o. je oprávněna dnem 
zablokování všech platebních karet započítat složenou kauci na dlužnou částku. Následně BENZINA, sro. do tří měsíců Vypořádá se zákazníkem vzájemné závazky a zašle zákazníkovi 
konečně vyúčtování. Pokud má zákazník vůči BENZINA. s.r.o. závazky, je povinen uhradit tyto Závazky nejpozději do 7 dnů ode dne odeslání výpovědi do BENZINA, s.r.o.. V případě, že 
zákazník neprovede úhradu těchto závazků ve stanovené lhůtě 7 dnů ode dne odeslání výpovědi, bude mu BENZINA, s.r.o. účtovat smluvní pokutu, a to ve výši 0,1% z celkove' dlužné 
částky za každý den prodlení. 

BENZINA, s.r.o. má právo vypovědět uzavřenou sınlouvu bez udání důvodu. BENZINA, sro. Zároveň S odesláním výpovědi provede zablokování všech karet zákazníka. BENZINA, s.r.o. 
je oprávněna dnem zablokování Všech platebních karet započítat složenou kauci na dlužnou částku. V případě, že i po započtení kauce na dlužnou částku má Zákazník vůči BENZINA, sro. 
závazek, bude BENZINA, s.r.o. zákazníkovi účtovat smluvní pokutu 0,1% Z celkově dlužné částky za každý den prodlení od řádné splatnosti Podkladu pro příkaz k úhradě. Výpověď je 
účinná dnem doručení písemné výpovědi zákazníkovi. Pokud Zákazník nevyzvedne uloženou zásilku do tři dnů ode dne jejího uložení, přičemž o toınto uložení bylo učiněno řádné oznámení, 
má se za to, že výpověď byla doručena. Po obdržení písemné výpovědí ze strany BENZINA, s.r.o. je zákazník povinen okamžitě zastavit používání Všech vydaných karet a co nejdříve je 
Zaslat nebo osobně předat do BENZINA, s.r.o.. Zákazník nesmí bez předchozího písemného souhlasu BENZINA, s.r.o. přenášet práva a povinnosti vyplývající Z uzavřené sınlouvy na třetí 
stranu. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí „Obchodním zákoníkem“. 

18. Obchodní podmínky 
Nedílnou součástí Všeobecných podmínek jsou „Obchodní podmínky rnagneticke' platební karty BENZINA“. 

19. Platnost Všeobecných podmínek 
Zákazník bere na vědomí, že BENZINA, s.r.o. je oprávněna měnit Všeobecné podmínky, včetně jejich příloh. 
Znění aktuálních podmínek je k dispozici V sídle BENZINA, s.r.o. 
Tyto „Všeobecně obchodní podmínky pro Vydání a užívání magnetické platební karty BENZINA ~- TANK při platbě fakturou“ jsou platné od l.5.20l2 a nahrazují všechny předchozí Verze 
VOP. 

*Netýká se fyzických osob nepodnikajících 

Stránka 2 / 2 

BENZINA, s.r.o, Na Pankráci 127, 14000 Praha 4, IČ: 60193328, DIČ: CZ60193328, DIČ k DPH: CZ699000l39, zapsaná 1.01. 1994 V OR MS V Praze, oddíl C, vložka 124304



Obchodní podınínky magnetické platební karty BEN ZINA - pro firmy a fyzické osoby podnikající i nepodníkající 

I“ 
v. 

fš“ 

.É 

Obchodní podmínky magnetické platební karty BENZINA 
-_pro firmy a fyzické osob\Lpodnikající i nepodnikající 

(ceny jsou uvedeny vč. DPH) 

Typ karty TANK KARTA 01 - pouze pohonné látky a užití myčky 
TANK KARTA 02 - pro pohonné látky, zboží nezbytně nutné pro provoz vozidla a užití myčky 
TANK KARTA 03 - veškeré zboží a služby 

Pořizovací cena karty 180,- Kč 

Kauce pro vydání karty TANK KARTA TANK KARTA 
Typ karty 01 02 

osobní automobil a moto 5 000,- Kč 
dodávko\/ý automobil 9 000,- Kč 
nákladní do 3,5 t a traktor 13 000,- Kč 
nákladní nad 3,5 t a busy 23 000,- Kč 

6 000,- Kč 
10 000,- Kč 
14 000,- Kč 
24 000,- KČ 

UNIVERZÁLNÍ KARTY bez rozdílu typu vozidla 
30 000.- Kč 40 000,- Kč 

TANK KARTA 
03 

9 000,- Kč 
13 000,- Kč 
20 000,- Kč 
30 000,- Kč 

50 000,- Kč 

Mýtné kartu je možné po Zaregistrování do Systému u společnosti KAPSCH využívat 
při platbě mýtného 

Kauce pro mýtné předpoklad ujetých Zpoplatněných km Za měsíc x 5 x koeficient splatnosti 

Kauce za premid jednotku ve výši dané prováděcími předpisy a Obchodními podmínkami provozovatele 
mýtného systému 

Servisní poplatek - ž á d n ý 

Qdběrová bonifikace platebních karet- množstevní sleva 

Odběrová bonifikace přísluší klientovi Za kalendářní měsíc (Zúčtovací období) ve výši 0,30 Kč Za každý 
odebraný litr pohonné látky nakoupené na ČS BENZlNA s.r.o. 
Odběrové bonifikace se nevztahuje na klienty, vůči nimž ,má BENZlNA, s.r.o. jakékoli pohledávky. 

Poplatky za Ostatní služby 

blokace karty v případě Ztráty či Zcizení, včetně deblokace: 
vydání nové karty 
neoprávněné reklamace 

blokace účtu při neuhrazených inkasních příkazech Za každých 15 dní 
prodlení s platbou od vystavení prvého inkasního příkazu 

Zúčtovací období 

500,- Kč 
180,- Kč/karta 
15% Z hodnoty reklamace 
(nejméně však 150,- Kč) 

1 000,- Kč 

Zúčtovacím obdobím je jeden kalendářní měsíc, Za který je zákazníkovi vystaven souhrnný daňový doklad. 

Vyúčtování provedených nákupů 

písemné 
- daňový doklad včetně příloh 
0 Speciální Sestavy 
internetový portál 
opakovaný tisk vyúčtování měsíčních nákupů dle Specifikace bodu ,,a)“ 
opakovaný tisk PIN dopisů 

1/2 

bez poplatku 
30,- Kč/stránka 
bez poplatku 

30,- Kč/stránka 
50,- Kč/ks 

BENZINA, S.r.o, Na Pankráci 127, 14000 Praha 4, IČO 60193328, DIČ CZ60193328, Zapsaná 1.01. 1994 V OR MS V Praze, oddíl C, 
vložka 124304



Obchodní podmínky magnetické platební karty BENZINA - pro firmy a fyzické osoby podnikající i nepodnikající 

O Povolené limity na denní odběr pro firemní vozidla 
TANK KARTA TANK KARTA TANK KAR 

01 02 
TA 

03 

osobní automobil a moto 8 000,- Kč 9 000,- Kč 10 000,- Kč 
dodávkový automobil 9 000,- Kč 11 000,- Kč 12 000,- Kč 
nákladní do 3,5 t a traktor 12 000,- Kč 14 000,- Kč 16 000,- Kč 
nákladní nad 3,5 t a busy 30 000,- Kč 32 000,- Kč 35 000,- Kč 
UNIVERZÁLNÍ KARTY bez rozdílu typu vozidla 

35 000.- Kč 37 000,- Kč 50 000,- Kč 

Uvedené limity platí v síti BENZlNA a ČEPRO. Pro sít' OMV a Avanti v ČR platí jednotný denni limit na kartu 
30.000,- Kč. Pro Sit' Slovnaft na Slovensku platí jednotný denní limit na kartu 1.000 EUR. 
Pro platby v siti BENZlNA může Zákazník limity ihned libovolně měnit prostřednictvím zákaznického portálu. Tyto 
zmeny neplatí v cizích sítích. 

O Obchodní podmínky magnetické platební karty BENZlNA 

„Obchodní podmínky magnetické platební karty BENZlNA - pro firmy a fyzické osoby podnikající“ jsou nedílnou 
součástí „Všeobecných obchodních podmínek pro vydání a užívání magnetické platební karty BENZlNA - TANK“. 

2/2 

BENZINA, S.r.o, Na Pankráci 127, 14000 Praha 4, IČO 60193328, DIČ CZ60193328, Zapsaná 1.01. 1994 V OR MS V Praze, oddíl C, 
vložka 124304



ˇ* "'“„u i 

u 
e M -'ˇ M 

gtaflšPčtrlmıìjçgátıtaitøäÉćì“'ššurťšt=taššc;iäšetflrm=šašt'»ttš7;fleMÁ íäirztšıflr 
'L'

Ž
v 

„dfl ìwđ 
øflflønn 

Název Společnosti (die Obchodního rejstříku) nebo jméno a příjmení fyzické Osoby - podnikatele (dle živnostenského listu) 
/~ „i J, ;~ , „z .t ; .\-M s z= _ _; „_ 8 

ÉČ: DiČ: í 
s Piátce DPH: ø anoš/' ne 

Fakturační adresa íadresa Sídla): 

Korespondenční adresa: 

Telefon: Teìefon: »__ Fax: 

Jméno a přümení osob pověřených jednat za zákazníka ve věci magnetických platebních karet Benzina: 
I 

Eflxzxnx',I,.,.,.... 

“- -. 
......fln“ jam

O 

ŠKARTY _ _; 
j

, 

`PLATBY 
} 

_ 

' 7
. 

Oprávnění k činnosti vydal / Datum vzniku (datum nabytí právní moci): 

Z účtu číslo Směrový kód banky 

l l l ı i i 
i~i.i i iz 

Název banky I Adresa pobočky banky: 

Požadované přehledy k nákupům na magnetické platební karty za účetní období (kalendářní měsíc): 

Na zákaznickém portálu e-mail pro zaslání hesla: l I“ "
O 

Na e-mail jj e-mail pro zasílání sestavy: 

bonifikace: inkaso/faktura ink. termíny: Pi\/lS*: výroba/1 PK: Pi\/li\/l*: 

kauce PK: kauce mýtné: kauce celkem: 

Předáním řádně vyplněné „Objednávky magnetické platební karty BENZINA - TANK karty“ (dale jen Objednávka) je mezi výše uvedeným zákazníkem a Společnosti 
BENZIN/~\, s.r.o., se sídlem Na Pankráci 127, 140 OO Praha 4, iČ: 60193328, DIČ: CZ4399000139, zapsanou v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 124304, uzavřena smlouva na vydání a užívání magnetických platebních karet BENZiNA (dále jen smlouva). 

Nedílnou součástí smlouvy jsou „Všeobecné Obchodní podmínky pro vydání a užívání magnetické platební karty BEi\lZlNA - TANK karty“ (dále jen Všeobecné 
podmínky), „Specifikace magnetické platební karty BENZINA ~ TANK karty“ (dále jen Specifikace karty) a „Obchodní podmínky platební karty BENZlNA". Smlouva 
nabývá účinnosti dnem zaplacení kauce pro vydaní karty na účet BENZINA, s.r.o. a uzavírá se na dobu neurčitou. Spolu s originálem Objednávky zašlete řádně 
vyplněnou a podepsanou Speciíikaci karet, formulář „Povolení k inkasu“ (v případě provádění plateb inkasním způsobem) a kopii „Výpisu Z obchodního rejstříku", 
popř, kopii „živnostenského listu“ (fyzické osoby podnikající) na výše uvedenou adresu. BENZINA, s.r.o. má právo si od zákazníka kdykoli vyžádat úředně ověřené 
kopie uvedených dokiadůr Objednávka, včetně Specifikace karet, musí být podepsána statutárním zástupcem zákazníka nebo Osobně zákazníkem v případě fyzické 
osoby podnikající na základě živnostenského listu. 

Zákazník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami a od uzavření smlouvy se je zavazuje dodržovat. Zákazník bere na vědomí, že BENZlNA, s„r.O. je 
oprávněna měnit Všeobecné podmínkyí Znění aktuálních Všeobecných podmínek je k dispozici v sídle BENZINA, s.r.o. 

Dne -_ , 

Jméno a příjmení (čitelné hůlkovým písmem) Raz

*PK - platební karta 
PMS - průměrná měsíční spotřeba 
Pi\/IM ~ průměrné mýto za měsíc Unipetrol Group



Specifikace magnetické platební karty BENZINA - TANK karty 
Interní cıslo klienta 
(nový klient nevyplňuje) 

"°Ťad' 'ry Kate ørię "s""°"" uživatelská Linıii“ Km Doručení 
čisıø Rafty kam? SPZ/RZ* Přünıøniaimênø* údaj 

* 
Laheı pøløžka (dennýdenlměsíc) (amme, kam Kauce 

karty (ano/ne) 

' Na kartě může být uvedena pouze SPZ/RZ (8 znaků) nebo pouze přümení a jmeno (max. 12 Znakůl). Vámi zvolený údaj může, ale nemusí být vytištën na kartě. Pokud nevyplníte, bude vytištën vždy. 
** Limit může být nastaven pouze jeden Z uvedené nabídky - denní, týdenní nebo měsíční 

Datum Razítko a podpis 

G BENZINA 
Unipetrol Group



Specifikace magnetické platební karty BENZINA - TANK karty 
Internı cıslo klienta 
(nový klient nevyplrˇıuje) 

Pořad. . Tisknout .. . . . . ,

* Na kartě může být uvedena pouze SPURZ (8 znaků) nebo pouze příjmení a jméno (max. 12 Znaků!). Vámi Zvolený údaj může, ale nemusí být vytištěn na kartě. Pokud nevyplníte, bude vytištën vždy. 
'* Limit může být nastaven pouze jeden Z uvedené nabídky - denní, týdenní nebo měsíční 

Datum Razítko a podpis 

Ě BENZ//VA 
Unipetrol Group


